[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
П Р И К А З А
с. Чугуевка
О внесении изменений в полномочия главного администратора доходов бюджета Чугуевского муниципального округа, закрепленные за администрацией Чугуевского муниципального округа
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской федерации, их структуре и принципах назначения», положением о финансовом управлении администрации Чугуевского муниципального округа, утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального округа от 18 сентября 2020 года № 89,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в полномочия главного администратора доходов бюджета Чугуевского муниципального округа, закрепленные за администрацией Чугуевского муниципального округа решением Думы Чугуевского муниципального района от 12 декабря 2019 года № 503-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,

добавить коды:

	971
	2 02 49001 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Чугуевского муниципального округа-

начальник финансового управления
В.В. Потапенко